

PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS

Herstedvang 7C
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Thomas Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFILEPERFORMANCE GROUP ApS
Herstedvang 7C
2620 Albertslund

Telefonnummer: 33986267
e-mailadresse: info@profileperformance.dk

CVR-nr: 34704929
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Algade 16
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde og sælge telemarketing og markedsanalyse – og services herunder mødebooking.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør DKK: -199.929, -

2017 har været et hårdt år for ProfilePerformance. I starten af 2017 valgte en større samarbejdspartner at stoppe betalinger til selskabet med omgående virkning selvom der var tegnet årskontrakt og ProfilePerformances ydelser var solgt videre til tredjepart.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende men kunne ikke være anderledes taget årets begivenheder i betragtning.

Der er tvivl om selskabets fortsatte drift frem til afgørelse af søgsmål mod førnævnte, tidligere samarbejdspartner er afgjort ved finsk ret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.404.272 | 2.857.648 |
| Vareforbrug | | -6.902 | -113.863 |
| Produktionsomkostninger | | | -1.308 |
| Bruttoresultat | | 1.397.370 | 2.742.477 |
| Administrationsomkostninger | | -1.693.437 | -2.761.992 |
| Andre driftsindtægter | | 100.482 | 30.612 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -195.585 | 11.097 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.344 | -5.596 |
| Ordinært resultat før skat | | -199.929 | 5.501 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -199.929 | 5.501 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | | 5.501 |
| I alt | | | 5.501 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | -50.900 | 215.680 |
| Tilgodehavender i alt | | -50.900 | 215.680 |
| Likvide beholdninger | | 64.764 | 87.857 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 13.864 | 303.537 |
| Aktiver i alt | | 13.864 | 303.537 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Andre reserver | | 2.841 | 29.661 |
| Overført resultat | | -255.526 | -55.597 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | -252.685 | -25.936 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 69.240 | 257.738 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | 197.309 | 71.735 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 266.549 | 329.473 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 266.549 | 329.473 |
| Passiver i alt | | 13.864 | 303.537 |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Der er indgået betalingsaftale med skat vedr. momsforpligtelser ved årets udløb

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet sagsøger ved årsrapportens godkendelse og indlevering en tidligere finsk kunde der har modtaget og videresolgt selskabets serviceydelser uden at afregne selskabet.

Det drejer sig om ydelser for 270.000 kroner

Selvom selskabet forventer at vinde sagen er beløbet er ikke indskrevet i selskabets omsætning i henhold til anvendt regnskabspraksis da indtjeningen ikke er endelig før kendelse i sagen er afsagt.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ved årsrapportens indlevering usikkert hvorvidt selskabet er going concern ved udgangen af 2018

Fortsat drift og overlevelse hviler på om selskabet kan indgå i en rekonstruktionsprocess og få tilført kapital ved enten at vinde et sagsanlæg mod tidligere kunde for ubetalte, men leverede services eller få tilført ekstern kapital.